
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del 

procedimento 

Fini Francesca 

 E mail: 

francesca.fini.ms@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

 

Referente: 

Cherubini Andrea  

e mail andrea.cherubini.157@istruzione.it 

Zoppi Caterina 

e mail caterina.zoppi.163@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

 

Sezione  A.T.A. 
                                                                        Massa, 27/08/2019 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA           la nota ministeriale n.36462 del 07/8/2019; 

VISTO            il contingente del personale assegnato alla Provincia di Massa Carrara per le nomine a  

                        tempo  indeterminato:  n.14   assistenti  amministrativi;  n.4   assistenti  tecnici;  n.16  

collaboratori scolastici; 

VISTE            le disponibilità del personale ATA dopo i movimenti; 

VISTO            il decreto protocollo n. 2615 del 14/06/2019 con il quale viene resa definitiva la   

                        graduatoria permanente del personale ATA; 

VISTO           il decreto prot. n. 3591 del 12/08/2019 nel quale si procede alla compensazione dei posti  

                      a ruolo;  

VISTE            le rinunce della sig.ra BASSIGNANI Anna profilo AA e MORELLI David profilo AT; 

RITENUTO   di dover procedere alla compensazione tra profili; 

 

D E C R E T A 

 

l’integrazione di n. 2 unità di Collaboratore Scolastico per nomina a tempo indeterminato per l’anno 

scolastico 2019/20, nel limite numerico assegnato a questa Provincia. 
 

 
                                                                                                              

IL DIRIGENTE   

                                                                                                                       Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                           (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 

 

 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

   FIRENZE 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

                   LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS.  LORO SEDI 

mailto:francesca.fini.ms@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:andrea.cherubini.157@istruzione.it

		2019-08-27T12:23:45+0200
	Massa Carrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0003834.27-08-2019




